

Jeudi 17/07



**Trio de saucissons secs**

345 g (1 kg = 14,46 €)  
Canard, comté et chevreuil  
n°564376

**OFFRE FLASH**

**4.99**



**Terrine de campagne à l'ancienne**

300 g (1 kg = 10,97 €)  
n°560732

**OFFRE FLASH**

**3.29**



Soit 3 € la boîte

**Petit Navire Thon huile d'olive**

2 x 160 g (1 kg = 18,72 €)  
n°5620596

**OFFRE FLASH**

**5.99**



**Huile d'olive raffinée**

1 L  
n°97037

**OFFRE FLASH**

**6.99**



**Sauce pour grill barbecue**

350 g (1 kg = 4,26 €)  
Variétés au choix  
n°5543409

**OFFRE FLASH**

**1.49**



**Sauce pour grillade**

340 g (1 kg = 5,26 €)  
Au choix : cocktail, tartare ou andalouse  
n°72097

**OFFRE FLASH**

**1.79**

trop sucré, trop salé [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)